ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 8

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 175/QĐ-GDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quận 8, ngày 14 tháng 8 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về thành lập Hội đồng bộ môn cấp Trung học cơ sở

Năm học: 2019-2020

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẬN 8

Căn cứ Quyết định số 02/2018/QĐ-UBND ngày 31 tháng 8 năm 2018 của

Ủy ban nhân dân Quận 8 về việc ban hành Quy chế về tổ chức và hoạt động của

Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 8;

Căn cứ Phương hướng nhiệm vụ năm học 2019-2020 của Phòng Giáo dục

và Đào tạo Quận 8;

Xét đề nghị của Tổ chuyên môn Trung học cơ sở,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay thành lập Hội đồng bộ môn cấp Trung học cơ sở năm học

2019-2020 (gọi tắt là Hội đồng bộ môn) gồm các Tổ bộ môn và các thành

viên theo danh sách đính kèm.

Điều 2. Hội đồng bộ môn thực hiện nghĩa vụ và quyền hạn theo quy định

của Ngành Giáo dục; xây dựng kế hoạch hoạt động và có lịch công tác; phân công

nhiệm vụ cụ thể cho từng thành viên và lập báo cáo đúng thời gian quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký cho đến khi kết thúc

năm học 2019-2020.

Điều 4. Các Tổ công tác thuộc Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 8,

Thủ trưởng các cơ sở giáo dục Quận 8 và cá nhân có tên nơi Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Sở GDĐT TPHCM;

- Lãnh đạo PGD&ĐT Q8;

- Lưu: VT, Th-15b.

TRƯỞNG PHÒNG

(đã ký)

Dương Văn Dân

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 8

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH

Hội đồng bộ môn cấp Trung học cơ sở - Năm học: 2019-2020

(Đính kèm Quyết định số: 175/QĐ-GDĐT ngày 14 tháng 8 năm 2019

của Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 8)

I. CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG BỘ MÔN:

1. Ông Dương Văn Dân, Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo: Phụ trách chung

II. THÀNH VIÊN:

2. Ông Dương Cao Đức, Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo: Phụ trách chuyên môn;

3. Bà Phạm Phương Thảo, Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo: Phụ trách chuyên môn;

4. Ông Nguyễn Hoàng Hải, Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo: Phụ trách chuyên môn;

TỔ NGỮ VĂN:

Tổ trưởng:

1. Bà Đoàn Kim Chi, Phó Hiệu trưởng Trường THCS Lý Thánh Tông;

Thành viên:

2. Bà Lê Thị Thắm, Hiệu trưởng Trường THCS Khánh Bình;

3. Bà Nguyễn Thị Thu Sương, Phó Hiệu trưởng Trường THCS Chánh Hưng;

4. Bà Lê Ngọc Xuân Khánh, Giáo viên Trường THCS Tùng Thiện Vương;

5. Bà Trương Tâm Chinh, Giáo viên Trường THCS Phan Đăng Lưu;

6. Ông Võ Văn Tuấn, Giáo viên Trường THCS Lê Lai;

7. Bà Trần Thị Mỹ Hạnh, Giáo viên Trường THCS Chánh Hưng.

TỔ LỊCH SỬ:

Tổ trưởng:

1. Ông Hồ Bá Vinh, Phó Hiệu trưởng Trường THCS Phan Đăng Lưu;

Thành viên:

2. Ông Nguyễn Ngọc Lân, Giáo viên Trường THCS Dương Bá Trạc;

3. Bà Phạm Ngọc Thanh Phương, Giáo viên Trường THCS Tùng Thiện Vương;

4. Bà Quách Thị Mai Phương, Giáo viên Trường THCS Chánh Hưng;

5. Ông Cao Trung Tín, Giáo viên Trường THCS Lý Thánh Tông.

TỔ ĐỊA LÍ:

Tổ trưởng:

1. Ông Trần Văn Đạt, Giáo viên Trường THCS Lê Lai;

Thành viên:

2. Bà Lương Thị Loan, Giáo viên Trường THCS Lý Thánh Tông;

3. Ông Nguyễn Văn Hùng, Giáo viên Trường THCS Phan Đăng Lưu.

TỔ GIÁO DỤC CÔNG DÂN:

Tổ trưởng:

1. Bà Âu Nguyễn Hồng Linh, Giáo viên Trường THCS Bình Đông;

Thành viên:

2. Bà Trần Thị Hồng Sáu, Giáo viên Trường THCS Tùng Thiện Vương.

TỔ TOÁN:

Tổ trưởng:

1. Bà Nguyễn Thị Hải, Giáo viên Trường THCS Chánh Hưng;

Thành viên:

2. Ông Nguyễn Bá Tước, Phó Hiệu trưởng Trường THCS Lý Thánh Tông;

3. Ông Võ Thành Phát, Giáo viên Trường THCS Chánh Hưng;

4. Ông Đỗ Thanh Dũng, Giáo viên Trường THCS Lý Thánh Tông;

5. Ông Nguyễn Minh Hùng, Giáo viên Trường THCS Tùng Thiện Vương;

6. Bà Trần Thu Hồng, Giáo viên Trường THCS Bình Đông.

TỔ VẬT LÍ:

Tổ trưởng:

1. Ông Trần Thanh Tùng, Hiệu trưởng Trường THCS Lê Lai;

Thành viên:

2. Bà Lê Thị Ngọc Sương, Phó Hiệu trưởng Trường THCS Bình An;

3. Bà Nguyễn Thị Lương Duyên, Giáo viên Trường THCS Tùng Thiện Vương;

4. Ông Phạm Chí Cường, Giáo viên Trường THCS Chánh Hưng;

5. Ông Ngô Quang Tuấn, Giáo viên Trường THCS Bình Đông.

TỔ HÓA HỌC:

Tổ trưởng:

1. Bà Nguyễn Thị Liên Châu, Giáo viên Trường THCS Tùng Thiện Vương;

Thành viên:

2. Bà Võ Thị Mai Anh, Giáo viên Trường THCS Lý Thánh Tông;

3. Bà Nguyễn Thị Hồng Điệp, Giáo viên Trường THCS Phan Đăng Lưu.

TỔ SINH HỌC:

Tổ trưởng:

1. Bà Lê Thị Tùng Anh, Giáo viên Trường THCS Trần Danh Ninh;

Thành viên:

2. Bà Lê Thị Diễm Mi, Giáo viên Trường THCS Dương Bá Trạc.

TỔ TIẾNG ANH:

Tổ trưởng:

1. Ông Trần Nguyễn Hanh, Giáo viên Trường THCS Lý Thánh Tông;

Thành viên:

2. Bà Nguyễn Thị Xuân, Giáo viên Trường THCS Phan Đăng Lưu;

3. Bà Nguyễn Thị Liên, Giáo viên Trường THCS Tùng Thiện Vương;

4. Bà Huỳnh Mỹ Diệu, Giáo viên Trường THCS Chánh Hưng;

5. Bà Lê Thị Xuân Thảo, Giáo viên Trường THCS Bình Đông.

TỔ CÔNG NGHỆ 6:

Tổ trưởng:

1. Bà Trương Thị Thùy Dương, Phó Hiệu trưởng Trường THCS Bình Đông;

Thành viên:

2. Bà Nguyễn Gia Thạch, Giáo viên Trường THCS Tùng Thiện Vương.

TỔ CÔNG NGHỆ 7:

Tổ trưởng:

1. Bà Trần Thị Ngọc Liên, Giáo viên Trường THCS Bình Đông;

Thành viên:

2. Bà Huỳnh Thị Trúc Vân, Giáo viên Trường THCS Tùng Thiện Vương.

TỔ CÔNG NGHỆ 8, 9:

Tổ trưởng:

1. Ông Nguyễn Quốc Việt, Giáo viên Trung Tâm Giáo dục nghề nghiệp – Giáo

dục thường xuyên;

Thành viên:

2. Ông Nguyễn Quốc Sử, Giáo viên Trường THCS Lê Lai.

TỔ TIN HỌC:

Tổ trưởng:

1. Ông Nguyễn Hoàng Dũng, Phó Hiệu trưởng Trường THCS Sương Nguyệt Anh;

Thành viên:

2. Bà Dương Thị Phượng, Phó Hiệu trưởng Trường THCS Tùng Thiện Vương;

3. Ông Trần Hoàng Tuấn, Giáo viên Trường THCS Bình An.

TỔ MĨ THUẬT:

Tổ trưởng:

1. Ông Thái Hồng Dũng, Giáo viên Trường THCS Lê Lai;

Thành viên:

2. Bà Hà Thị Thu Hòa, Giáo viên Trường THCS Trần Danh Ninh.

TỔ ÂM NHẠC:

Tổ trưởng:

1. Bà Huỳnh Nguyên Phương Thủy, Giáo viên Trường THCS Dương Bá Trạc;

Thành viên:

2. Bà Phạm Thị Ngọc Diễm, Giáo viên Trường THCS Phan Đăng Lưu.

TỔ THỂ DỤC:

Tổ trưởng:

1. Ông Phan Công Bằng, Giáo viên Trường THCS Bình An;

Thành viên:

2. Ông Nguyễn Văn Huy, Giáo viên Trường THCS Trần Danh Ninh.

TỔ HOẠT ĐỘNG NGOÀI GIỜ LÊN LỚP:

Tổ trưởng:

1. Bà Nguyễn Thụy Bích Thủy, Giáo viên Trường THCS Trần Danh Ninh;

Thành viên:

2. Ông Nguyễn Phước Quang Khải, Phó Hiệu trưởng Trường THCS Lê Lai;

3. Bà Ngô Trương Thùy Linh, Giáo viên Trường THCS Phan Đăng Lưu.

TỔ TIẾNG PHÁP:

Giáo viên phụ trách:

1. Bà Trần Ngọc Bích, Giáo viên Trường THCS Chánh Hưng.

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO